
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

сЩ, ()У 2020 № І 6 1

Про надання дозволу на сортування 
та перероблення твердих побутових відходів

Розглянувши лист КП «Коростишівський комунальник» від 24.07.2020 року №358, 
звернення ПП «Континент-Еко» від 23.07.2020 року № 06-43, копії: договору №47 від 
29.01.2009р., договору №1 від 03.01.2012р., звернення ТОВ «Регіони Трейд» від 
13.07.2020 року № 2-1, копії: виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, відомості з Єдиного державного 
реєстру підприємств та організацій України та, керуючись пп. 6 п. а ст. 30, ст. 40 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відходи», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл на КП «Коростишівський комунальник» на укладання 
тристороннього договору на приймання твердих побутових відходів для сортування та 
подальшої передачі на захоронения залишків з суб’єктами підприємницької діяльності, а 
саме з ТОВ «Регіони Трейд» та ПП «Континент-Еко».

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства і 
благоустрою розробити та подати на затвердження Правила сортування відходів на 
території Коростишівської міської ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 28.12.2015 року № 262 «Про розгляд звернення ТОВ 
«Еко Захист-Україна».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків




